[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений
в постановление

Администрации города

Волгодонска от 10.07.2015

№ 1254 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда коммерческого использования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 10.07.2015 № 1254 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. цифру «108» заменить цифрой «108а».
1.2. В пункте 1.2. цифру «246» заменить цифрой «35».
1.3. В пункте 1.3. цифру «35» заменить цифрой «246».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 15.07.2015.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству               А.М. Милосердова.
Глава Администрации

города Волгодонска

                   А.Н. Иванов
Проект вносит заместитель главы
Администрации города Волгодонска
по городскому хозяйству